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ABMN

Eficiéncia Equipes
Il TORNEIO GRAO-PARA MASTER DE NATACAO

COPA NORTE MASTER DE NATACAO INTERCLUBES

18 e 19/03/2017 (25 METROS, 8 RAIAS)
CLUBE DO REMO - BELEM/PA

ABMN Competigéo 2.3 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

N°  NOME DA EQUIPE

1°  CLUBE DO REMO
2°  TUNA LUSO BRASILEIRA
3° ASSEMBLEIA PARAENSE

4°  ASSOCIA¢aO DOS DOCENTES DA ESCOLA
SUPERIOR DE EDUCACAO FiSICA

59  POROROCA MASTER
6° ESCOLA DE NATAGAO GOLFINHO
7°  SPORTING ASSESSORIA ESPORTIVA

SIGLA

CLUBE DO REMO
TUNA LUSO

A. PARAENSE
ADESEF - JURASSICA

POROROCA MASTER
GOLFINHO
SPORTING

ATLETAS PONTOS EFICIENCIA

54
19
29
23

16
17
16

1.073,00
362,00
549,00
433,00

288,00
233,00
83,00

19,87
19,05
18,93
18,83

18,00
13,71
5,19

Este relatorio é composto apenas com as faixas: PRE-MASTER,25 +,30 +,35 +,40 +,45 +,50 +,55 +,60 +,65 +,70 +,75 +,80 +,85 +,90 +,95 +,100+,105+,80

+,100 +,120 +,160 +,200 +,240 +,280 +,320 +,360 +

Este relatdrio € composto apenas com as provas:

50PF,50PM,200LF,100BM,100BF,50CM,50CF,100LM,100LF,100MM,100PM,100PF,200LM,50BF,50BM,100CF,100CM,50LF,50LM,100MF

Este relatério € composto apenas com as equipes: A. PARAENSE,ADESEF - JURASSICA,CLUBE DO REMO,GOLFINHO,POROROCA

MASTER,SPORTING, TUNA LUSO,UNIQUE JURASSIC

Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br
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