

Eficiência Equipes

II TORNEIO GRÃO-PARÁ MÁSTER DE NATAÇÃO COPA NORTE MÁSTER DE NATAÇÃO INTERCLUBES

18 e 19/03/2017 (25 METROS, 8 RAIAS) CLUBE DO REMO - BELÉM/PA

ABMN Competição 2.3 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

Nº	NOME DA EQUIPE	SIGLA	ATLETAS	PONTOS	EFICIÊNCIA
10	CLUBE DO REMO	CLUBE DO REMO	54	1.073,00	19,87
20	TUNA LUSO BRASILEIRA	TUNA LUSO	19	362,00	19,05
30	ASSEMBLEIA PARAENSE	A. PARAENSE	29	549,00	18,93
40	ASSOCIAÇÃO DOS DOCENTES DA ESCOLA SUPERIOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA	ADESEF - JURÁSSICA	23	433,00	18,83
5°	POROROCA MASTER	POROROCA MASTER	16	288,00	18,00
6°	ESCOLA DE NATAÇÃO GOLFINHO	GOLFINHO	17	233,00	13,71
7°	SPORTING ASSESSORIA ESPORTIVA	SPORTING	16	83,00	5,19

 $\textit{Este relatório \'e composto apenas com as faixas: PR\'E-MASTER, 25+, 30+, 35+, 40+, 45+, 50+, 55+, 60+, 65+, 70+, 75+, 80+, 85+, 90+, 95+, 100+, 105+, 80+, 100+, 120+, 160+, 200+, 240+, 280+, 320+, 360+, 100$

Este relatório é composto apenas com as provas: 50PF,50PM,200LF,100BM,100BF,50CM,50CF,100LM,100LF,100MM,100PH,200LM,50BF,50BM,100CF,100CM,50LF,50LM,100MF

Este relatório é composto apenas com as equipes: A. PARAENSE,ADESEF - JURÁSSICA,CLUBE DO REMO,GOLFINHO,POROROCA MASTER,SPORTING,TUNA LUSO,UNIQUE JURASSIC